
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «05» августа 2019 г.                Курск                                  № 482-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 04.08.2019 г., протокол №37 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2019 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                    А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 482-з от 05.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит в 

техносферной безопасности) 

1 19178000647 Сошина Наталья Леонидовна 100 

2 19179000415 Маркина Ксения Владимировна 91 

3 19178003595 Бондаренко Татьяна Викторовна 83 

4 19178003990 Коровина Кристина Эдуардовна 79 

5 19178003574 Бельчикова Татьяна Сергеевна 76 

6 19178003580 Пинаева Ольга Михайловна 71 

7 19179003118 Перич Мирослав Ненад 64 

 

 

Направление подготовки: 37.04.01 Психология (Консультативная психология)  

8 19185004115 Стеценко Елена Викторовна 102 

9 19190003899 Почерняева Анастасия Николаевна 94 

10 19185004521 Шубина Елена Игоревна 85 

11 19185000474 Бадрицкая Ксения Михайловна 84 

12 19185002893 Казакова Анна Владимировна 80 

13 19185004696 Иванова Ольга Владимировна 74 

14 19193004813 Гутенёва Алена Сергеевна 72 

15 19185004204 Косинова Мария Анатольевна 65 

16 19185000028 Бондарева Мария Павловна 64 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Экономика фирмы и анализ отраслевых 

рынков. Учёт, анализ и аудит экономической деятельности)  

17 19181003578 Белоусова Елизавета Николаевна 88 

18 19190004328 Пахомова Елена Викторовна 72 

19 19181004018 Цукурова Анастасия Романовна 71 

 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)  

20 19190002419 Рагулина Анастасия Александровна 92 

21 19193004708 Свиридонова Анна Владимировна 67 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление развитием территорий)  

22 19189003141 Аганенкова Алина Алексеевна 94 

23 19189003214 Троян Алина Сергеевна 93 

24 19189003019 Боева Ангелина Сергеевна 92 



25 19189002273 Малышева Надежда Владимировна 87 

26 19189004609 Громенко Юлия Евгеньевна 79 

27 19189004765 Ерёмина Анна Николаевна 77 

28 19028004770 Чмых Элла Сергеевна 76 

29 19193004829 Немировский Максим Сергеевич 72 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

30 19185003524 Котова Анастасия Андреевна 61 

31 19188004336 Жихарева Оксана Николаевна 60 

32 19188004433 Козин Вадим Александрович 60 

33 19188004649 Рождествина Мария Александровна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного 

судопроизводства)  

34 19230003918 Изотова Диана Анатольевна 73 

35 19188004341 Иванова Анастасия Викторовна 72 

36 19192004370 Рагулина Мария Сергеевна 61 

37 19188004127 Лукина Александра Алексеевна 60 

38 19188003911 Тетерина София Владимировна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического 

правосудия)  

39 19184003077 Сотникова Анна Евгеньевна 67 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной 

и муниципальной службы)  

40 19188004612 Гордиенко Ольга Васильевна 63 

41 19188004798 Витушко Оксана Олеговна 62 

42 19174004600 Иванникова Анна Святославна 60 

43 19188003500 Извеков Леонид Леонидович 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика)  

44 19174004435 Селезнёва Надежда Дмитриевна 82 

45 19174000090 Евдокимова Жанна Владимировна 70 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия)  

46 19174002948 Мамонова Евгения Антоновна 82 

47 19174003143 Гоенко Анна Николаевна 81 

48 19174004623 Мирошникова Юлия Юрьевна 78 

49 19181003709 Хлябичева Виктория Юрьевна 62 

 


